PAGE
2

ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З
О внесении изменения в постановление Губернатора

Ульяновской области от 15.03.2013 № 51
Постановляю:
           1. Внести в подпункт 2.2.14 пункта 2.2 раздела 2 Положения о координационном совете по реализации государственной миграционной политики в Ульяновской области,  утверждённого постановлением Губернатора Ульяновской области от 15.03.2013 № 51 «О координационном совете по реализации государственной миграционной политики в Ульяновской области», изменение, заменив в нём цифры «2018» цифрами «2020».
2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области

                     С.И.Морозов